
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

Н А К А З

01.01.2026 №4

Про затвердження графіків особистого 
прийому громадян у відділі освіти 
Краснокутської селищної ради

Відповідно до вимог статті 40 Конституції України, статті 22 Закону 
України «Про звернення громадян», Указу Президента України від 07 лютого 
2008 року № 109/2008 «Про першочергові заходи щодо забезпечення 
реалізації та гарантування конституційного права на звернення до органів 
державної влади та органів місцевого самоврядування», з метою створення 
належних умов для реалізації громадянами наданого їм права особистого 
звернення до органів місцевого самоврядування, підвищення ефективності 
роботи зі зверненнями громадян, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Затвердити графік особистого прийому громадян працівниками відділу 
освіти Краснокутської селищної ради (додаток 1).
2. Працівникам відділу освіти забезпечити здійснення систематичного 
особистого прийому громадян, неухильного дотримання графіків і порядку 
особистого прийому.
3. Працівники відділу освіти несуть персональну відповідальність за 
дотриманням чинного законодавства з питань роботи зі зверненнями 
громадян.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


